S©®O®NOoO U AWN = H

11 Estagio Nao Obrigatorio

12

13 Estagio Nao Obrigatorio
14 Estagio Nao Obrigatorio

15
16
17
18
19
20
21
22
23

24 Estagio Nao Obrigatério

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

INSTITUTO FEDERAL
BB raraiba

Campus Cajazeiras

Tipo

Atividade Profissional

Estagio Obrigatorio

Estagio Nao Obrigatério

Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério

Estagio Obrigatério

Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatoério
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatoério
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatdrio

Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio

Aluno
VITOR QUEIROGA ANTUNES
JOSE ULISSES LOURENCO DE MELO
MARIA DA CONCEICAO ARAUJO PEREIRA
MARIA LUIZA DE CARVALHO COUTINHO
DANYELLE MARTINS TEIXEIRA
JOSE THIAGO DA SILVA MACIEL
JULIO CESAR MESSIAS ARARUNA
RAFAEL ROBERTO DA SILVA
MARIA ISABEL FERREIRA DOS SANTOS
ERICK SALVIANO LIMA
VANESSA RHANNA DE SOUSA GERMANO
NATHANIELE ALVES RICARTE
CAYLANNE MENDES DE SOUZA
KEVIN BEZERRA IBIAPINA
JEFERSON GONCALVES MORAIS
ANA MARIA DO CARMO LOURENCO
JESSICA BERTOLDO ROLIM
TIAGO BARRETO DE LIMA
DANIEL COSMO OLIVEIRA
FRANCISCO MACIEL BARBOSA DE ALENCAR
ANA RUTE PEREIRA ALEXANDRE
JOSE ERICK DUARTE ALMEIDA
RAFAELA OLIVEIRA DA SILVA
VITORIA MARIA DE SA OLIVEIRA
TAINARA APARECIDA CORREIA DANTAS
HELYDA RUAMA LOPES RAMOS
VANESSA RHANNA DE SOUSA GERMANO
JOSE IAGO INACIO DA SILVA
VINNICIUS KLIVELLY DA SILVA SOARES
MILLENA DAYSE BARBOSA DA SILVA
TEOFANES FERREIRA DA SILVA
ISRAEL BILLY ANDRADE CRISPIM
RAYRINNE STEFANI DE ABREU ROLIM

GABRIEL CARVALHO LIMA DE HOLANDA ONOFRE

JOSE FERREIRA GUEDES FILHO

KAREN TAYNA FERNANDES DE ALMEIDA NOBREGA

CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

RELATORIO DE ESTAGIOS 2021

Orientador
Robson Arruda dos Santos
Cicero Joelson Vieira Silva
Cicero Joelson Vieira Silva
Robson Arruda dos Santos
Robson Arruda dos Santos
Cicero de Souza Nogueira Neto
Cicero de Souza Nogueira Neto
Cicero Joelson Vieira Silva
Cicero Joelson Vieira Silva
Karla Simone da Cunha Lima Viana
Cicero Joelson Vieira Silva
Karla Simone da Cunha Lima Viana
Luan Carvalho Santana de Oliveira
Jefferson Heraclito Alves de Souza
Gastao Coelho de Aquino Filho
Robson Arruda dos Santos
Robson Arruda dos Santos
Gastao Coelho de Aquino Filho
Gastao Coelho de Aquino Filho
Gastao Coelho de Aquino Filho
Cicero Joelson Vieira Silva
Cicero Joelson Vieira Silva
Cicero Joelson Vieira Silva
Jefferson Heraclito Alves de Souza
Katharine Taveira de Brito Medeiros
Carla Cavalcante Araujo - 1007060
Jose Tavares de Luna Neto
Gastao Coelho de Aquino Filho
Cicero de Souza Nogueira Neto
Cicero Joelson Vieira Silva
Caroline Munoz Cevada Jeronymo
larly Vanderlei da Silveira
George da Cruz Silva - 3344544
larly Vanderlei da Silveira
Katharine Taveira de Brito Medeiros
Katharine Taveira de Brito Medeiros

Situacéo
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido

Data do Encerramento
03/01/2022
17/03/2021
22/02/2021
19/03/2021
19/03/2021
21/05/2021
21/05/2021
26/03/2021
26/03/2021
30/04/2021
02/03/2021
09/04/2021
07/05/2021
07/05/2021
09/04/2021
08/02/2022
26/04/2021
09/04/2021
26/03/2021
05/04/2021
25/03/2021
14/04/2021
25/03/2021
20/08/2021
01/09/2021
01/06/2021
07/05/2021
10/06/2021
22/04/2021
12/05/2021
12/05/2021
10/05/2021
10/05/2021
01/06/2021
07/05/2021
05/10/2021



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

Estagio Obrigatoério
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatdrio
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatdrio
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatério
Estagio N&o Obrigatério
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Obrigatoério
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Obrigatdrio
Estagio Obrigatoério
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatoério
Estagio Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatério

DANIEL OLIVEIRA DE LIMA

WILSON MARQUES DE ANDRADE FILHO
RAQUEL DE SOUSA ABREU

BRUNO FAGUNDES RODRIGUES

MARIA DA CONCEICAO ARAUJO PEREIRA
SIMONE SANTOS DA SILVA

ANA CLARA LEITE COELHO

THIAGO LIRA DOS SANTOS

CAIO CEZAR PEREIRA BATISTA
MONIQUE PEREIRA BATISTA

DEISE LEITE MOURA

HECHILEY CAMILA GONCALVES RAMALHO
THAUAN RIBEIRO SARMENTO
RONMENNIGUE FERREIRA ALVES
FRANCISCO IGOR DE SOUSA ABREU
JEFFERSON RODRIGO DE ABREU COURA
ANA LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO
PEDRO AVILA DE SOUSA PEREIRA
PASCOAL BARBOSA DE OLIVEIRA NETO
JONAS GUEDES MARQUES

ROBERTA DE SOUSA LEITE

FELIPE FERNANDES GONCALVES
MATEUS MOURA GONCALVES NUNES
MARIA IASMIM BARROSO DE SANTANA
LUCAS TAVARES DE FREITAS

LEILA UMBELINO DE ALENCAR

KEVIN BEZERRA IBIAPINA

DANIELE FERREIRA DE MOURA

VITORIA MARIA DE SA OLIVEIRA

JOSE FRANCISCO DE ABREU FILHO

SILVANA FERREIRA DE FRANCA RODRIGUES

ANTONIO GOMES DE FARIAS NETO
SASKIA RAVIGNA LUCENA MELO
SIGNEY EVERTON EDIVAL DE SOUSA
TIERE OLIVEIRA SIMAO

DIEGO VIEIRA DE SOUZA

JOSE IARLLEY SABINO MANGUEIRA
JOCICLEUDO SILVA BARBOSA
KAEEL SANTOS OLIVEIRA

JOSE FRANCISCO DE ABREU FILHO
JOSE AUGUSTO PARNAIBA JUNIOR
IZADORA VIDAL COELHO

JOAO MAYK VALENTIM CHAGAS
CICERO TAVARES CAVALCANTI
MARCELO HENRIQUE DA SILVA

Caroline Munoz Cevada Jeronymo
Cicero de Souza Nogueira Neto
Cicero Joelson Vieira Silva

Cicero de Souza Nogueira Neto
Robson Arruda dos Santos

larly Vanderlei da Silveira

Gastao Coelho de Aquino Filho
Gastao Coelho de Aquino Filho
larly Vanderlei da Silveira

larly Vanderlei da Silveira

Anne Kelly de Souza Machado Borges

larly Vanderlei da Silveira

Daniel Torres Filho

Antonio Goncalves de Farias Junior
Jefferson Heraclito Alves de Souza
Katharine Taveira de Brito Medeiros
Cicero Joelson Vieira Silva

Antonio Goncalves de Farias Junior
Cicero de Souza Nogueira Neto
Gastao Coelho de Aquino Filho
Cicero Joelson Vieira Silva

Cicero Joelson Vieira Silva

Cicero de Souza Nogueira Neto
Cicero de Souza Nogueira Neto
Daniel Torres Filho

Robson Arruda dos Santos

larly Vanderlei da Silveira

Caroline Munoz Cevada Jeronymo
larly Vanderlei da Silveira

Crispim Sesinando Coelho Neto
Francisco Mendes de Abreu
Francisco Mendes de Abreu

Bruno de Medeiros Souza - 2718296
Cicero Joelson Vieira Silva

Caroline Munoz Cevada Jeronymo
Francisco Mendes de Abreu
Katharine Taveira de Brito Medeiros
Daniel Torres Filho

Jose Tavares de Luna Neto
Robson Arruda dos Santos

Cicero de Souza Nogueira Neto
Robson Arruda dos Santos

Gastao Coelho de Aquino Filho
Cicero de Souza Nogueira Neto
Cicero Joelson Vieira Silva

Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Rescindido
Concluido
Rescindido
Concluido
Concluido
Rescindido
Rescindido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Rescindido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Rescindido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Rescindido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido

21/05/2021
20/09/2021
09/07/2021
30/06/2021
26/12/2021
06/07/2021
09/07/2021
09/07/2021
16/07/2021
16/07/2021
16/08/2021
09/08/2021
30/07/2021
13/10/2021
13/09/2021
13/09/2021
06/12/2021
29/09/2021
10/09/2021
16/08/2021
16/08/2021
21/12/2021
10/08/2021
21/10/2021
20/08/2021
20/08/2021
30/09/2021
02/12/2021
05/10/2021
10/08/2021
23/12/2021
23/12/2021
30/06/2022
09/01/2022
01/10/2021
10/05/2022
30/09/2021
30/09/2021
30/09/2021
13/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
18/10/2021
23/12/2021



82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

Estagio Nao Obrigatdrio
Estagio Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Obrigatdrio
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio N&o Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Obrigatdrio
Estagio N&o Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Obrigatério
Estagio Obrigatorio
Estagio Obrigatdrio
Estagio Nao Obrigatdrio
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Obrigatoério
Estagio Obrigatdrio
Estagio Nao Obrigatério
Estagio Nao Obrigatorio
Estagio Obrigatorio

MARIA RAYSSA OLIVEIRA DE SOUSA
JANDERSON BRENDO FILGUEIRA SANTANA
MARIA ISABEL FERREIRA DOS SANTOS
MONIQUE PEREIRA BATISTA

ALDA VIANA DUARTE

DARLAN LINS DE SOUZA

LIDIA REBEKA TEIXEIRA LOIOLA
HECHILEY CAMILA GONCALVES RAMALHO
INGRYD RAYARA LUCENA DA SILVA LIRA
MARIA EDUARDA PEREIRA CALADO
MARIA LUIZA DE CARVALHO COUTINHO
JEFFERSON RODRIGO DE ABREU COURA
FRANCISCO IGOR DE SOUSA ABREU
VITORIA KAROLINE SILVA DE MORAIS
IVINA THAYANNY MESQUITA DE ALMEIDA
FELIPE FELIX FERREIRA

TIAGO EMANUEL EVANGELISTA LINS FIGUEIREDO
ANA CARLA DO NASCIMENTO ARAUJO
JULIO CESAR MESSIAS ARARUNA
RAFAEL DA SILVA DIAS

ANA CAROLINE DOS SANTOS

JOSE RODRIGO ALVES DE LIMA

DIELHO MARIANO DANTAS DE MOURA
EMERSON RIBEIRO DA SILVA

JOSE THIAGO DA SILVA MACIEL
TEOFANES FERREIRA DA SILVA

SAYRO RHUAN SANTOS LUNA

ROBSON RAUL BARBOSA DE MOURA
DANIELLE ALVES CABRAL
RONMENNIGUE FERREIRA ALVES
JEFFERSON RODRIGO DE ABREU COURA
GILLIARDY IVANILDO SOUZA VIEIRA

Roberta Flavia Vasconcelos de Queiroz Lira

Cicero Joelson Vieira Silva

Cicero Joelson Vieira Silva

larly Vanderlei da Silveira

Cicero Joelson Vieira Silva

Cicero Joelson Vieira Silva

Cicero Joelson Vieira Silva

larly Vanderlei da Silveira

Cicero Joelson Vieira Silva

Cicero Joelson Vieira Silva
Francisco Mendes de Abreu
Katharine Taveira de Brito Medeiros
Katharine Taveira de Brito Medeiros
Katharine Taveira de Brito Medeiros
Katharine Taveira de Brito Medeiros
Diego Dias Felix - 3235340 (Inativo)
Cicero de Souza Nogueira Neto
Katharine Taveira de Brito Medeiros
Daniel Torres Filho

Gastao Coelho de Aquino Filho

larly Vanderlei da Silveira

Cicero Joelson Vieira Silva

Cicero de Souza Nogueira Neto
Gastao Coelho de Aquino Filho
Gastao Coelho de Aquino Filho
Caroline Munoz Cevada Jeronymo
Jose Tavares de Luna Neto
Leonardo Pereira de Lucena Silva
Amanda Jessica Rodrigues da Silva
Antonio Goncalves de Farias Junior
Katharine Taveira de Brito Medeiros
Cicero Joelson Vieira Silva

Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido
Concluido

30/12/2021
12/11/2021
05/11/2021
17/12/2021
16/11/2021
01/04/2022
05/01/2022
07/02/2022
07/01/2022
06/01/2022
25/03/2022
15/04/2022
15/04/2022
15/04/2022
18/02/2022
18/01/2022
23/12/2021
18/02/2022
21/01/2022
25/04/2022
15/12/2021
21/01/2022
07/01/2022
15/08/2022
01/06/2022
16/02/2022
25/03/2022
28/01/2022
04/03/2022
10/01/2022
10/12/2022
21/03/2022



