

RELATÓRIO DE ESTÁGIOS 2021

#	Tipo	Aluno	Orientador	Situação	Data do Encerramento
1	Atividade Profissional	VITOR QUEIROGA ANTUNES	Robson Arruda dos Santos	Concluido	03/01/2022
2	Estágio Obrigatório	JOSE ULISSES LOURENCO DE MELO	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	17/03/2021
3	Estágio Não Obrigatório	MARIA DA CONCEICAO ARAUJO PEREIRA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	22/02/2021
4	Estágio Obrigatório	MARIA LUIZA DE CARVALHO COUTINHO	Robson Arruda dos Santos	Concluido	19/03/2021
5	Estágio Obrigatório	DANYELLE MARTINS TEIXEIRA	Robson Arruda dos Santos	Concluido	19/03/2021
6	Estágio Obrigatório	JOSE THIAGO DA SILVA MACIEL	Cicero de Souza Nogueira Neto	Concluido	21/05/2021
7	Estágio Obrigatório	JULIO CESAR MESSIAS ARARUNA	Cicero de Souza Nogueira Neto	Concluido	21/05/2021
8	Estágio Obrigatório	RAFAEL ROBERTO DA SILVA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	26/03/2021
9	Estágio Obrigatório	MARIA ISABEL FERREIRA DOS SANTOS	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	26/03/2021
10	Estágio Obrigatório	ERICK SALVIANO LIMA	Karla Simone da Cunha Lima Viana	Concluido	30/04/2021
11	Estágio Não Obrigatório	VANESSA RHANNA DE SOUSA GERMANO	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	02/03/2021
12	Estágio Obrigatório	NATHANIELE ALVES RICARTE	Karla Simone da Cunha Lima Viana	Concluido	09/04/2021
13	Estágio Não Obrigatório	CAYLANNE MENDES DE SOUZA	Luan Carvalho Santana de Oliveira	Concluido	07/05/2021
14	Estágio Não Obrigatório	KEVIN BEZERRA IBIAPINA	Jefferson Heraclito Alves de Souza	Concluido	07/05/2021
15	Estágio Obrigatório	JEFERSON GONCALVES MORAIS	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	09/04/2021
16	Estágio Obrigatório	ANA MARIA DO CARMO LOURENCO	Robson Arruda dos Santos	Concluido	08/02/2022
17	Estágio Obrigatório	JESSICA BERTOLDO ROLIM	Robson Arruda dos Santos	Concluido	26/04/2021
18	Estágio Obrigatório	TIAGO BARRETO DE LIMA	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	09/04/2021
19	Estágio Obrigatório	DANIEL COSMO OLIVEIRA	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	26/03/2021
20	Estágio Obrigatório	FRANCISCO MACIEL BARBOSA DE ALENCAR	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	05/04/2021
21	Estágio Obrigatório	ANA RUTE PEREIRA ALEXANDRE	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	25/03/2021
22	Estágio Obrigatório	JOSE ERICK DUARTE ALMEIDA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	14/04/2021
23	Estágio Obrigatório	RAFAELA OLIVEIRA DA SILVA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	25/03/2021
24	Estágio Não Obrigatório	VITORIA MARIA DE SA OLIVEIRA	Jefferson Heraclito Alves de Souza	Concluido	20/08/2021
25	Estágio Obrigatório	TAINARA APARECIDA CORREIA DANTAS	Katharine Taveira de Brito Medeiros	Concluido	01/09/2021
26	Estágio Obrigatório	HELYDA RUAMA LOPES RAMOS	Carla Cavalcante Araujo - 1007060	Concluido	01/06/2021
27	Estágio Obrigatório	VANESSA RHANNA DE SOUSA GERMANO	Jose Tavares de Luna Neto	Concluido	07/05/2021
28	Estágio Obrigatório	JOSE IAGO INACIO DA SILVA	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	10/06/2021
29	Estágio Obrigatório	VINNICIUS KLIVELLY DA SILVA SOARES	Cicero de Souza Nogueira Neto	Concluido	22/04/2021
30	Estágio Obrigatório	MILLENA DAYSE BARBOSA DA SILVA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	12/05/2021
31	Estágio Obrigatório	TEOFANES FERREIRA DA SILVA	Caroline Munoz Cevada Jeronymo	Concluido	12/05/2021
32	Estágio Obrigatório	ISRAEL BILLY ANDRADE CRISPIM	larly Vanderlei da Silveira	Concluido	10/05/2021
33	Estágio Obrigatório	RAYRINNE STEFANI DE ABREU ROLIM	George da Cruz Silva - 3344544	Concluido	10/05/2021
34	Estágio Obrigatório	GABRIEL CARVALHO LIMA DE HOLANDA ONOFRE	larly Vanderlei da Silveira	Concluido	01/06/2021
35	Estágio Obrigatório	JOSE FERREIRA GUEDES FILHO	Katharine Taveira de Brito Medeiros	Concluido	07/05/2021
36	Estágio Obrigatório	KAREN TAYNA FERNANDES DE ALMEIDA NOBREGA	Katharine Taveira de Brito Medeiros	Concluido	05/10/2021

37	Estágio Obrigatório	DANIEL OLIVEIRA DE LIMA	Caroline Munoz Cevada Jeronymo	Concluido	21/05/2021
38	Estágio Obrigatório	WILSON MARQUES DE ANDRADE FILHO	Cicero de Souza Nogueira Neto	Concluido	20/09/2021
39	Estágio Obrigatório	RAQUEL DE SOUSA ABREU	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	09/07/2021
40	Estágio Obrigatório	BRUNO FAGUNDES RODRIGUES	Cicero de Souza Nogueira Neto	Concluido	30/06/2021
41	Estágio Obrigatório	MARIA DA CONCEICAO ARAUJO PEREIRA	Robson Arruda dos Santos	Concluido	26/12/2021
42	Estágio Obrigatório	SIMONE SANTOS DA SILVA	larly Vanderlei da Silveira	Concluido	06/07/2021
43	Estágio Não Obrigatório	ANA CLARA LEITE COELHO	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	09/07/2021
44	Estágio Não Obrigatório	THIAGO LIRA DOS SANTOS	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	09/07/2021
45	Estágio Obrigatório	CAIO CEZAR PEREIRA BATISTA	larly Vanderlei da Silveira	Concluido	16/07/2021
46	Estágio Obrigatório	MONIQUE PEREIRA BATISTA	larly Vanderlei da Silveira	Rescindido	16/07/2021
47	Estágio Obrigatório	DEISE LEITE MOURA	Anne Kelly de Souza Machado Borges	Concluido	16/08/2021
48	Estágio Não Obrigatório	HECHILEY CAMILA GONCALVES RAMALHO	larly Vanderlei da Silveira	Rescindido	09/08/2021
49	Estágio Obrigatório	THAUAN RIBEIRO SARMENTO	Daniel Torres Filho	Concluido	30/07/2021
50	Estágio Não Obrigatório	RONMENNIGUE FERREIRA ALVES	Antonio Goncalves de Farias Junior	Concluido	13/10/2021
51	Estágio Não Obrigatório	FRANCISCO IGOR DE SOUSA ABREU	Jefferson Heraclito Alves de Souza	Rescindido	13/09/2021
52	Estágio Não Obrigatório	JEFFERSON RODRIGO DE ABREU COURAS	Katharine Taveira de Brito Medeiros	Rescindido	13/09/2021
53	Estágio Não Obrigatório	ANA LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	06/12/2021
54	Estágio Não Obrigatório	PEDRO AVILA DE SOUSA PEREIRA	Antonio Goncalves de Farias Junior	Concluido	29/09/2021
55	Estágio Não Obrigatório	PASCOAL BARBOSA DE OLIVEIRA NETO	Cicero de Souza Nogueira Neto	Concluido	10/09/2021
56	Estágio Obrigatório	JONAS GUEDES MARQUES	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	16/08/2021
57	Estágio Obrigatório	ROBERTA DE SOUSA LEITE	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	16/08/2021
58	Estágio Obrigatório	FELIPE FERNANDES GONCALVES	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	21/12/2021
59	Estágio Obrigatório	MATEUS MOURA GONCALVES NUNES	Cicero de Souza Nogueira Neto	Rescindido	10/08/2021
60	Estágio Obrigatório	MARIA IASMIM BARROSO DE SANTANA	Cicero de Souza Nogueira Neto	Concluido	21/10/2021
61	Estágio Obrigatório	LUCAS TAVARES DE FREITAS	Daniel Torres Filho	Concluido	20/08/2021
62	Estágio Obrigatório	LEILA UMBELINO DE ALENCAR	Robson Arruda dos Santos	Concluido	20/08/2021
63	Estágio Obrigatório	KEVIN BEZERRA IBIAPINA	larly Vanderlei da Silveira	Concluido	30/09/2021
64	Estágio Obrigatório	DANIELE FERREIRA DE MOURA	Caroline Munoz Cevada Jeronymo	Concluido	02/12/2021
65	Estágio Obrigatório	VITORIA MARIA DE SA OLIVEIRA	larly Vanderlei da Silveira	Concluido	05/10/2021
66	Estágio Obrigatório	JOSE FRANCISCO DE ABREU FILHO	Crispim Sesinando Coelho Neto	Rescindido	10/08/2021
67	Estágio Não Obrigatório	SILVANA FERREIRA DE FRANCA RODRIGUES	Francisco Mendes de Abreu	Concluido	23/12/2021
68	Estágio Não Obrigatório	ANTONIO GOMES DE FARIAS NETO	Francisco Mendes de Abreu	Concluido	23/12/2021
69	Estágio Não Obrigatório	SASKIA RAVIGNA LUCENA MELO	Bruno de Medeiros Souza - 2718296	Concluido	30/06/2022
70	Estágio Não Obrigatório	SIGNEY EVERTON EDIVAL DE SOUSA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	09/01/2022
71	Estágio Obrigatório	TIERE OLIVEIRA SIMAO	Caroline Munoz Cevada Jeronymo	Concluido	01/10/2021
72	Estágio Não Obrigatório	DIEGO VIEIRA DE SOUZA	Francisco Mendes de Abreu	Rescindido	10/05/2022
73	Estágio Obrigatório	JOSE IARLEY SABINO MANGUEIRA	Katharine Taveira de Brito Medeiros	Concluido	30/09/2021
74	Estágio Obrigatório	JOCICLEUDO SILVA BARBOSA	Daniel Torres Filho	Concluido	30/09/2021
75	Estágio Obrigatório	KAEEL SANTOS OLIVEIRA	Jose Tavares de Luna Neto	Concluido	30/09/2021
76	Estágio Obrigatório	JOSE FRANCISCO DE ABREU FILHO	Robson Arruda dos Santos	Concluido	13/10/2021
77	Estágio Obrigatório	JOSE AUGUSTO PARNAIBA JUNIOR	Cicero de Souza Nogueira Neto	Concluido	18/10/2021
78	Estágio Obrigatório	IZADORA VIDAL COELHO	Robson Arruda dos Santos	Concluido	18/10/2021
79	Estágio Não Obrigatório	JOAO MAYK VALENTIM CHAGAS	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	18/10/2021
80	Estágio Não Obrigatório	CICERO TAVARES CAVALCANTI	Cicero de Souza Nogueira Neto	Concluido	18/10/2021
81	Estágio Não Obrigatório	MARCELO HENRIQUE DA SILVA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	23/12/2021

82	Estágio Não Obrigatório	MARIA RAYSSA OLIVEIRA DE SOUSA	Roberta Flavia Vasconcelos de Queiroz Lira	Concluido	30/12/2021
83	Estágio Obrigatório	JANDERSON BRENDI FILGUEIRA SANTANA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	12/11/2021
84	Estágio Não Obrigatório	MARIA ISABEL FERREIRA DOS SANTOS	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	05/11/2021
85	Estágio Obrigatório	MONIQUE PEREIRA BATISTA	larly Vanderlei da Silveira	Concluido	17/12/2021
86	Estágio Não Obrigatório	ALDA VIANA DUARTE	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	16/11/2021
87	Estágio Obrigatório	DARLAN LINS DE SOUZA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	01/04/2022
88	Estágio Não Obrigatório	LIDIA REBEKA TEIXEIRA LOIOLA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	05/01/2022
89	Estágio Não Obrigatório	HECHILEY CAMILA GONCALVES RAMALHO	larly Vanderlei da Silveira	Concluido	07/02/2022
90	Estágio Obrigatório	INGRYD RAYARA LUCENA DA SILVA LIRA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	07/01/2022
91	Estágio Obrigatório	MARIA EDUARDA PEREIRA CALADO	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	06/01/2022
92	Estágio Não Obrigatório	MARIA LUIZA DE CARVALHO COUTINHO	Francisco Mendes de Abreu	Concluido	25/03/2022
93	Estágio Não Obrigatório	JEFFERSON RODRIGO DE ABREU COURAS	Katharine Taveira de Brito Medeiros	Concluido	15/04/2022
94	Estágio Não Obrigatório	FRANCISCO IGOR DE SOUSA ABREU	Katharine Taveira de Brito Medeiros	Concluido	15/04/2022
95	Estágio Não Obrigatório	VITORIA KAROLINE SILVA DE MORAIS	Katharine Taveira de Brito Medeiros	Concluido	15/04/2022
96	Estágio Não Obrigatório	IVINA THAYANNY MESQUITA DE ALMEIDA	Katharine Taveira de Brito Medeiros	Concluido	18/02/2022
97	Estágio Não Obrigatório	FELIPE FELIX FERREIRA	Diego Dias Felix - 3235340 (Inativo)	Concluido	18/01/2022
98	Estágio Obrigatório	TIAGO EMANUEL EVANGELISTA LINS FIGUEIREDO	Cicero de Souza Nogueira Neto	Concluido	23/12/2021
99	Estágio Não Obrigatório	ANA CARLA DO NASCIMENTO ARAUJO	Katharine Taveira de Brito Medeiros	Concluido	18/02/2022
100	Estágio Não Obrigatório	JULIO CESAR MESSIAS ARARUNA	Daniel Torres Filho	Concluido	21/01/2022
101	Estágio Não Obrigatório	RAFAEL DA SILVA DIAS	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	25/04/2022
102	Estágio Obrigatório	ANA CAROLINE DOS SANTOS	larly Vanderlei da Silveira	Concluido	15/12/2021
103	Estágio Obrigatório	JOSE RODRIGO ALVES DE LIMA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	21/01/2022
104	Estágio Obrigatório	DIELHO MARIANO DANTAS DE MOURA	Cicero de Souza Nogueira Neto	Concluido	07/01/2022
105	Estágio Não Obrigatório	EMERSON RIBEIRO DA SILVA	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	15/08/2022
106	Estágio Não Obrigatório	JOSE THIAGO DA SILVA MACIEL	Gastao Coelho de Aquino Filho	Concluido	01/06/2022
107	Estágio Não Obrigatório	TEOFANES FERREIRA DA SILVA	Caroline Munoz Cevada Jeronymo	Concluido	16/02/2022
108	Estágio Não Obrigatório	SAYRO RHUAN SANTOS LUNA	Jose Tavares de Luna Neto	Concluido	25/03/2022
109	Estágio Obrigatório	ROBSON RAUL BARBOSA DE MOURA	Leonardo Pereira de Lucena Silva	Concluido	28/01/2022
110	Estágio Obrigatório	DANIELLE ALVES CABRAL	Amanda Jessica Rodrigues da Silva	Concluido	04/03/2022
111	Estágio Não Obrigatório	RONMENNIGUE FERREIRA ALVES	Antonio Goncalves de Farias Junior	Concluido	10/01/2022
112	Estágio Não Obrigatório	JEFFERSON RODRIGO DE ABREU COURAS	Katharine Taveira de Brito Medeiros	Concluido	10/12/2022
113	Estágio Obrigatório	GILLIARDY IVANILDO SOUZA VIEIRA	Cicero Joelson Vieira Silva	Concluido	21/03/2022